confiantemque cum

„ Rufsis coluerunt amicitiam, quam eorundem Duces, ac fubinde Reges

„ acceptis non raro e Rufsia Conjugibus, Filiabusque fuis vicifsim eo in

,, Matrimonium collocatis, renovare, fiabilireque ftuduerunt.

Pag. XV. „ Magyaros ab Ungho Cafiro, feuUnghvar vocari caepifie

„ Unguaros, ac demum Ungaros, refert Relae Regis Notarius.

Pag. XXIII. „ Inter Primores
,
ac Primates cenfebantur Capitanei,

,,
Provinciarumque Praefecti

;
Milites: Magyari, Cumani, & Rufsi, quos

„ ia unam quafi Gentem Kioviae coaiuiffe diximus — — Nobilium

,5 coetum efficiebant, Terreffresque erant Domini.

Pag. XXV. ,, Zoltanus e conjuge Ruthena Arpadi Filius Regni

,, Haeres factus.

Pag. XXVI. „ Illud inter Zoltaui res gefias recenfetur, quod no-

„ vam Rufiorum Coloniam ad Mofonienfem Agrum deduxerit
,

fines

?
Regni contra Germanorum irruptiones tuituram , his porro praefecit

„ Veteranos jam Rufios eorum
,

qui cum Arpado advenerant pofteros

:

,, eos Ungari ad novorum hofpitum difiinetionem 0 RUSZOK
t

,, 6 ROSZOK , id eft : antiquos appelarunt, atque idcirco Cafiro

„ illi
,
quod ab his conditum memoratur, 0 ROSZUAR

,
five anti»

„ quorum Rufiorum Caffrinomen adhaefit.

Finis Partis fecundae.
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BREVIS NOTITIA

FUNDATIONIS
THEODORI KORIATHOVITS

,

O L I M

DUCIS DE MUNKACS,
PRO

RELIGIOSIS RUTHENIS
ORDINIS SANCTI BASILII MAGNI,

IN MONTE CSERNEK AD MUNKACS,

Anno MCCCLX. Factae.
;

I EXHIBENS
i SERIEM EPISCOPORUM GRJECO-CATHOLICORUM

MUNKACSIENSIUM,
'cum praecipuis eorundem aliorumque Illujirium

Virorum Gejiis ,
e variis Diplomatibus , Decretis-

que Regiis , ac aliis Documentis authenticis

poti/simum concinnatam .

PARS TERTIA.
A U T H O R E

R. R JOAN NICIO BASILO VITS ,

Ordinis Sancti BiVSILXI Magni,

In Vener. Monafterio de Monte Csernek ad Munkacs
PROTO-HEGUMENO.

C A S S O V I JE 9

Ex Typographia Ellingeriana 1799.

BREVIS NOTITIA
FUNDATIONIS

KORIATHOVITSIANAE
PRO

Religiolis Ordinis S. BASILII Magni Ruthenis

ad Oppidum Munkacs factae.

P A R S 111.

e A P U T I.

MICHAEL MANUEL OLSAVSZKV,

Epifcopus Munkacsienfis XIX.

nno Domini 1742. menfe Decembri, Georgio Gabriele

Blafovfzky e vivis fiiblato, Michael Olsavszky

eotum Vicarius Generalis, in Epifcopum Munkacsienfem

voto Venerabilis Cleri electus, per Auguftam Imperatri-

A 3 cem
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cem MARIAM THERESIAM nominatus, & per funi-

miim Pontificem Romanum BENEDICTUM XIV. primum

quidem in Vicarium ApoRolicum
,
demum in Epifcopum

RolTenfem refolutus, atque confirmatus eft Anno 1743. De-

creti Csefareo Regii tenor hic :

„ NOS MARIA THERESIA Dei Gratia Re-

„ gina Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae & Scla-

„ voniae &c. &c. Memoriae commendamus tenore prae-

„ fentium lignificantes, quibus expedit, Uniyerfis ; Ouod

,
Nos pro ea, qua in confutuendis legitimis Ecclefiarum

„ Dei PaRoribus tenemur cura, & folicitudine
,
benignum

habentes refpectum ad praeclaras virtutes, laudatosque

& acceptos mores
,

doctrinam item
,
& eruditionem

,

9f
omnibusque gratam exemplaris vitae converfationem, cae-

„ terasque praeclaras animi dotes Fidelis noRri Honorabilis

„ Michaelis Olfavfzky, Graeci Ritus Unitorum in DiRrictu

„ Munkacsienii ( fede Epifcopali ejusdem Ritus vacante)

„ per Fidelem noRrum, Nobis Rncere dilectum
,
Reveren-

„ dum, Spectabilem, ac Magnificum Comitem Gabrieiem

„ Erdody de Monyorokerek*, Epifcopum Agrienfem con-

,,
Rituti Vicarii Generalis, quibus ipfum ab altifsimo in-

„ Bgnitiim, & ornatum effe nonnullorum Fidelium nofiro-

„ rum fide digno Tefiimonio, ac etiam efficaci memorati

„ Epifcopi Agrienlis recommendatione benigne cognovi-

„ mus. Eidem itaque Michaeli Olfavfzky tanquam Per-

„ fonae idoneae, & bene meritae, Nobisque hoc nomine

„ gratae, & acceptae, eo etiam ex motivo, quod decurfu

fedecim Annorum in Vinea Domini operarium egerit,

&0
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„ & ad latus jam duorum Graeci Ritus Epifcoporum cum

„ Ecclefia Catholica Unitorum, in munere Generalis Vica-

„ rii conftitutus, laborum Epifcopalium notabilem partem

„ fupportaverit, ac demum vacante quoque fede Epifcopa-

„ li in praefato Generalis Vicarii munere
,
onus Directionis,

„ ac Gubernii Graci Ritus Unitorum in antelato Difirictu

„ laudabili, cum fructu gerat, & ulterius quoque, omnes

„ Vires, & conatus fuos in promotionem Sacrae Unionis,

ac animarum fructum fe impenfurum polliceatur ; Ti-

tulum ,
feu Honorem Epifcopi Munkacsienfis Diltrictus

Ruthenorum Graeci Ritus Unitorum per mortem
^
& ex

hac vita deceflum Reverendi Georgii Blafovfzky, ejus-

dem Epifcopatus ultimi veri, & legitimi Palloris de Jure,

& de facto vocantem, cum omnibus omnino Juribus,

Obventionibus, Emolumentis & Jurisdictionibus de Jure,

& ab antiquo praefati Diltrictus Munkacsienfis Rutheno-

rum in Ritu Graeco Epifcopis competentibus authoritate

Juris Patronatus noltri Regii, quod generaliter in confe-

rendis Univerfis Ecclefiafticis praerepetiti Regni noltri

Hungariae, partiumque ei annexarum Beneficiis, Titulis